



Deszczownia z natrykiem i baterią termostatyczną Trinity, odpływ liniowy Ora, wieszak na ręcznik Grace. Nowoczesna aranżacja pełna wdzięku i prostoty. **NOWOŚĆ**



Zestaw natryskowy podtynkowy: bateria natryskowa podtynkowa Algeo, deszczownia Rotondo, rączka natrysku 1-funkcyjna Dritto, odpływ liniowy Ora. Paryski szyk, komfort i elegancja. **NOWOŚĆ**



Bateria umywalkowa Kwadro, syfon butelkowy Quadro, bateria natryskowa podtynkowa Kwadro, deszczownia 45 x 45 cm, akcesoria Grace, grzejnik łazienkowy chromowany prosty. Monochromatyczne wnętrze z akcentami błyszczącego chromu – klasa i styl.



Baterie z kolekcji oszczędzającej wodę Veneto VerdeLine, zestaw natryskowy Emo, akcesoria Novatorre Metalia 1, mosiężny syfon butelkowy – ekologicznie, ekonomicznie, estetycznie.



Bateria zlewozmywakowa Sonata z wyciąganym natrykiem i funkcją Cold Start, zlewozmywak jednodokorowy stalowy, len. High-tech w najlepszym wydaniu. **NOWOŚĆ**



Bateria zlewozmywakowa Freya z wyciąganym natrykiem, zlewozmywak granitowy Ozzy. Kuchnia w klimacie postindustrialnym.

FERRO – jeden z największych producentów i dystrybutorów armatury sanitarnej, instalacyjnej i grzewczej w Europie Środkowo-Wschodniej. Lider rozwiązań proekologicznych, w tym baterii i natrysków należących do linii VerdeLine wyróżnionych prestiżowym certyfikatem EU Ecolabel. Pierwszy producent armatury z Europy Centralnej, którego wyroby zostały wprowadzone do internetowej bazy danych European Water Label.

Marka Ferro jest ceniona za wysoką jakość wyrobów, innowacyjność technologiczną i doskonale wzornictwo. O jej renomie świadczą liczne nagrody i wyróżnienia, przyznane przez środowiska branżowe, jak i prestiżowe magazyny wnętrzarskie: Łazienka – Wybór roku, Finalista Dobry Wzór, Design dla Konesera, Rekomendacja M jak mieszkanie, must have i wiele innych.

Asortyment – łazienka

baterie: umywalkowe – nablatowe, natynkowe i podtynkowe; wannowe – natynkowe i podtynkowe, wielootworowe, bidetowe

- boxy podtynkowe
- zestawy natryskowe, zestawy natryskowe z deszczownią, zestawy natryskowe z deszczownią i baterią, panele natryskowe
- akcesoria łazienkowe
- odpływy liniowe
- syfony i spusty
- brodziki i wanny
- armatura do budynków użyteczności publicznej: certyfikowanych LEED/BREEAM, bezdotykowa, czarna samozamykająca

Asortyment – kuchnia

- baterie zlewozmywakowe
- zlewozmywaki: stalowe, granitowe, komory gospodarcze



■ FERRO S.A.

ul. Przemysłowa 7, 32-050 Skawina

tel. 12 256 21 00, faks 12 276 76 06, www.ferro.pl, e-mail: info@ferro.pl



Bateria wannowa ścienna Algeo Square – NOWOŚĆ!

Charakterystyczną cechą baterii Algeo Square jest nowoczesna forma z idealnie płaską powierzchnią uchwytu. Bateria wyposażona została w głowicę ceramiczną, automatyczny przełącznik wanna-natrysk z blokadą oraz regulator strumienia. Wyprodukowana z mosiądzu i pokryta chromowaną powłoką jest trwała i niezawodna w użytkowaniu.



Bateria umywalkowa Genova VerdeLine

Doskonałą propozycją dla wszystkich zainteresowanych efektywnym oszczędzaniem wody są baterie firmy FERRO sygnowane logo VerdeLine, a wśród nich wyróżniona certyfikatem EU Ecolabel bateria umywalkowa Genova VerdeLine. Bateria została wyposażona w innowacyjne komponenty: regulator ceramiczny z ogranicznikiem przepływu i systemem kontroli ciepłej wody oraz perlator z funkcją easy clean.



Bateria umywalkowa Veneto VerdeLine

Ogromną zaletą baterii oszczędzających wodę z kolekcji Veneto VerdeLine jest ich elegancki design. Stabilna geometria bryły, zaznaczone krawędzie, linie załamujące się pod kątem prostym, tworzą, nawiązując do klasyki, a jednak nowoczesne formy baterii odpowiednie dla wnętrza współczesnych łazienek i kuchni. Bateria wyróżniona certyfikatem EU Ecolabel, jedna z najpopularniejszych w ofercie FERRO.



Bateria natryskowa Kvadro

Kvadro to bateria o nowoczesnej linii wzorniczej, którą charakteryzuje wyrazisty styl i najwyższa jakość wykonania. Forma baterii podporządkowana geometrii odwzorowuje motywy kwadratu i prostokąta. Łagodne krawędzie i półokrągłe wykończenie oraz wygodny dobrze układający się w dłoń uchwyt sprawia, że bateria zachwyca funkcjonalnością i atrakcyjnym designem.



Bateria umywalkowa Espacio

Baterie Espacio – nagrodzone w konkursie „Łazienka - Wybór Roku 2017” i wyróżnione w Plebiscycie Design dla Konesera 2016 posiadają klasyczną, elegancką linię, dobre proporcje i wygodne uchwyty. W kolekcji znajdują się między innymi: 2 baterie umywalkowe – standardowa stojąca oraz nablutowa, bateria zlewozmywakowa, wannowa z automatycznym przełącznikiem wanna-prysznic, bidetowa i natryskowa ścienna.



Bateria zlewozmywakowa z wyciąganym natryskiem Savona

Savona – wygodna w użytkowaniu i dekoracyjna jest interesującą propozycją baterii na kuchenną wyspę. Wysoka obrotowa wylewka oraz praktyczny, wyciągany natrysk o 2 strumieniach zapewniają optymalną pracę, bez narażenia na uszkodzenie zmywanych naczyń. W parze z białym zlewozmywakiem granitowym Mezzo tworzy funkcjonalną i estetyczną strefę zmywania.



Bateria zlewozmywakowa Freya z wyciąganym natryskiem

Freya, bateria zlewozmywakowa z wyciąganym natryskiem i zlewozmywak Ozzy to spójny kolorystycznie granitowy duet o najwyższych parametrach jakościowych i funkcjonalnych. Bateria posiada regulator ceramiczny i automatyczny przełącznik natrysk/strumień. Ozzy jest wyjątkowo trwały, odporny na uszkodzenia mechaniczne i łatwy w utrzymaniu czystości. Uniwersalny styl – pasuje do każdego wystroju wnętrza.



Bateria zlewozmywakowa Rapsody z funkcją Cold Start – NOWOŚĆ!

Rapsody wyróżnia prostota formy i nowoczesne wzornictwo. Bateria posiada obrotową wylewkę o prostokątnym przekroju, połączoną z korpusem o przekroju okrągłym oraz ergonomiczny uchwyt o całkowicie płaskiej powierzchni. W parze z modnym designem idzie energooszczędna technologia – urządzenie zostało wyposażone w regulator ceramiczny Cold Start, który ogranicza zużycie ciepłej wody.



Bateria zlewozmywakowa stalowa Rodez

Bateria Rodez wykonana ze stali AISI 304 jest trwała i niezawodna. Obrotowa wylewka z długim zasięgiem gwarantuje komfort splukiwania. Futurystyczny kształt pasuje do kuchni w industrialnym stylu. Na baterię Rodez producent daje 25 lat gwarancji.